新型コロナウイルス検査の制限について（お願い）

当院での新型コロナウイルス検査は、

緊急の場合を除き電話予約のみとし、

下記のとおり制限させていただきますので、

ご理解ご協力いただきますようお願い申し

上げます。
記

【対象者】

西尾市在住の方、又は、当院かかりつけ患者さん（※次回診察の予約があ

る方、又は、１３週以内に定期受診された方）で、以下に該当する方

①発熱、咳、咽頭痛などの症状があり新型コロナ感染症の不安がある方

②抗原キット陽性で内服処方希望の方（必ず、抗原キットを持参してください）

③抗原キット陽性で療養サービス（配食サービスなど）を希望される方

【対象外の方】

①無症状で検査のみ希望の方

②抗原キットで陽性の方で内服処方を希望されず、療養サービスを希望しない方

【予約方法】

電話 ０５６３-５６-３１７１ （窓口では受付しません）

【検査時間】

予約時にお問い合わせください。

【その他】

・緊急の患者さん等の対応により、長時間お待ちいただく場合もありますのでご了承く

ださい。

・当院以外で検査ができる医療機関は、愛知県のホームページでご確認ください。

 （『愛知県 発熱外来』で検索してください。）

２０２３．４．１ 西尾市民病院 院長